Директору МАОУ «Гимназия «Новоскул»

И.А. Шалимо

                                                                         от_____________________________________

_______________________________________

_______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу выдать личное дело и медицинскую карту моего (моей) сына (дочери)

____________________________________________________________________________

обучающегося (-щейся) в _____классе в связи с ___________________________________

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

Дата ______   ________________   201_ года

                                                                                                       Подпись______________

____________________________________________________________________________

                                                                                Директору МАОУ «Гимназия «Новоскул»

И.А. Шалимо

                                                                         от_____________________________________

_______________________________________

_______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу выдать личное дело и медицинскую карту моего (моей) сына (дочери)

____________________________________________________________________________

обучающегося (-щейся) в _____классе в связи с ___________________________________

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

Дата ______   ________________   201_ года

Подпись______________